

PACHET MATERIALE C-TII 3.2019

I.D.: 43700619

Data publicarii 13.08.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.151,03 RON - 2.151,03 RON

Descriere: PACHET MATERIALE C-TII 3.2019 FORMAT DIN: denumire um cantitate pret_unitar valoare
ELECTROZI 2.5*300(2.5KG/PACH.) KG 7.5 10.084 75.63 PE MUFA 25*25 BUC 1 3.36 3.36 PE
COT 25*25 BUC 1 4.2 4.2 ROBINET FERRO FONTA 3/4 BUC 1 37.8151 37.82 PLASE
SUDATE6/5000*2000*100*100 BUC 3 109.2433 327.73 PE MUFA 25*3/4 FE BUC 2 5.88 11.76
PE DOP 25 BUC 1 2.521 2.52 PE TUB 25*2 M 1 2.52 2.52 BALAMA SUDABILA 20 BUC 2 5.04
10.08 PE MUFA 25*3/4 FI BUC 2 2.9412 5.88 PE MUFA COMPRESIUNE 25*3/4 FI BUC 1 3.78
3.78 CIMENT BUC 25 17.6471 441.18 DISC INOX 125*1KL BUC 15 4.202 63.03 SURUB GIPS
CARTON 3.5*55 BUC 1000 0.042 42.02 PC 52 D10 KG 15.6 3.0167 47.06 PLASE SUDATE
5.6/5000*2000*100*100 BUC 1 100.8403 100.84 PLASE SUDATE 4/5000*2000*100*100 BUC
1 42.02 42.02 BALAMA SUDABILA 22 BUC 4 8.4025 33.61 PRIZA DUBLA CERAMIC BUC 1 7.56
7.56 DISC SLEFUIT LAMELAR 115 BUC 1 4.2 4.2 OCHELARI 01 PROTECTIE V1011E BUC 9 4.202
37.82 NIPLU 3/4 BUC 1 5.04 5.04 PPR ROBINET 25 CU MANER BUC 1 13.45 13.45 PE TEAVA 25
M 1 4.2 4.2 BANDA TEFLON 15M BUC 1 4.2 4.2 PE COT 25*25 BUC 1 5.88 5.88 PE COT 32*1"
FE BUC 1 5.88 5.88 REDUCTE 3/4-1/2 BUC 1 5.04 5.04 ROBINET APA 1"1/4 FI-FI BUC 1 37.82
37.82 PE TEAVA 32 BUC 3 2.94 8.82 BALAMA SUDABILA 20*85 BUC 2 8.405 16.81 PE MUFA
32*1"FE BUC 2 5.88 11.76 PATENT 160 BUC 2 5.88 11.76 PRELUNGITOR 3P 3M BUC 1 12.61
12.61 PRELUNGITOR 4P 5M BUC 1 21.01 21.01 SACI MENAJ 35 L BUC 1 3.36 3.36 PATENT 200
BUC 1 10.08 10.08 CANEPA BUC 1 2.52 2.52 PPR COT 32*1 FE BUC 1 5.88 5.88 PPR COT 32*1
FI BUC